10- AHeBHOE MEHI0
ydyauwmxca ot 12-18 net
MKQOY «Aposckada COLL»
B 2024 yyebHOM roay



YT1Bepxgato:

W.0. anpekTopa COLL»
YepenaHoBa

Mpukas Ne 30*



C60pHUK

peuenTyp

2005

2004

2009

2015

Foct

TY

No
TexHonornye

CKOW KapTbl

42

461

69

379

Foct

TY

an/IeM nawmn, HammeHoBaHne

6nopga

Cbip

TethTenu

MakapoHbl OTBapHble

KodpeliHblii HanUTOK

Xne6 c BanuTekom

BaToH cao6HbI

NTOro:

1 AeHb

MuuweBble BelwecTBa

Macca
Yrnesogsl,
nopuun bBenku, r XKwupsbl,
r
3aBTpak
15 3.48 4.43 0
100 14.7 16.1 18.6
180 6.5 8.05 34.71
200 3.17 2.68 15.9
40 3.16 0.32 20.8
40 2.9 1.2 20.1

575.0 33.91 72.65 110.11

OHepreT
nyeckas
LeHHoCT

b,KKan

54.6

278.7

240.23

100.6

138.0

104.2

916.33

B1, mr

0 01

ButamuHbl
C, mr A, Mr
01 39.0
1.41 63.7
[0] 0.04
1.3 [0]
0 0
[0] 0
2.82 102.74

E, mr

0.09

0.09

Ca, mr

132.0

72.3

7.11

125.7

337.11

Mg, mr

525

355

9.22

14.0

63.97

M nHepanbHble BewecTea

P, mr

75.0

176.7

42.02

293.72

Fe, mr

1.6

0.9



2 neHb

Ne

] ‘ MNuuleBbie BewlecTsa OHepret BuramuHbl MuHepanbHble BeuecTaa
Cﬁopﬁux TeXHoOorn4ye Mpuem nuLM, HaMMeHoBaHNe Macca : uyeckKasn
. 6 Yrnesoabl,
peuentyp CKO# KapTbi moaa. rnopipm Benku,r | Yupbl, r ueHHocT B1, Mr C, mr A, mr E, Mr Ca,mr | Mg, mr | P,mr Fe, Mr
r b, KKan
3aBTpak
2016 57 "Canart u3 CB. Kanycrbi 100 0 3.33 1.67 36.63 0. 0 0 0 0.05 0 0 0.01
1997 49 Prifa 3anedeHsas 120 19.08 5.52 3.48  138.0 Of1 1 0.09 0 0 276 0 0 0.6
2005 69{ Miope kapTodensHoe 180 . 3.67 5.76 24.53 164.7 0.16 21.8 30.6 0 44.37 33.3 103.9 1.21
2007 377. Yaii ¢ nMMOHOM 200 9.02 2.28 15.42 114.7 0.02 7.34 0.02 0.02 225.1 198.1 37141 36.8
locr Mocr Xne6 ¢ sanurexkom 40 3.16 0.32 208 138.0 0 0 0 0 0 0 0 0
TY TY . Xneb pxxaxoi 20 1.36 0.26 8.32 420 0 0 0 0 0 0 0 0
UTOro: 660.0 36.29 17.47 74.22 634.03 0.29 30.04 30.62 0.02 297.12 | 231.2 475.0 38.62




C6OpHUK

peuenTyp

focr

2004

2004

Foct

TY

Ne

TexHonormn4ye

CKOIi KapThbl

Focr

492

685

Foct

TY

HpVIEM niwun, HammeHoBaHue

6nopa

NorypT

Mnoe

Yali ¢ caxapom

Xne6 c BanuTekom

Cpoba

NTOro:

Macca

nopuumn

130

280

200

40

50

700.0

Benku, r

27.33

0.2

40.88

XKwupsbl, T

22.88

1.5

28.86

3 AeHb

Munuwesble BewecTsa

Yrnesogsl,

r

3aBTpak

48.04

15.0

20.8

25.1

113.44

OHepreT
nyeckas
LeHHOoCT

b, KKasn

88.4

507 2

58.0

138.0

130.2

921.8

B1, mr

0 052

0.252

ButamuHbl
C, mr A, mr
0.78 0 03
3.5 168.0
6] 6]
6] 6]
0 0
4.28 168.03

E, mr

MuHepanbHble BewecTsa

Ca, mr Mg, mr P, Mr Fe, mr
158 6 19.5 124.8 0 13
157.8 167.0 697.5 7.6
6.0 0 0 0.4
0 0 0 0
0 0 0 0
322.4 186.5 822.3 8.13



C60pHUK

peuenTyp

2015

2007

2005

Foct

Focr

TY

Ne
TexHonoruye

CKOIi KapTbl

71

290

679

72

rocr

TY

Mpuem NUWW, HanmeHoBaHue

6noaa

OBolWwKn cBexue

Nrtuua TyweHas

Kawa rpeyHeBas

Butowka (BuT.HannMToK)

Xne6 c BanuTekom

Xne6 pxaHoii

NTOro:

Macca

nopumnmn

60

100

180

200

40

40

620.0

Benkn, r Xwupsbl, T
1.1 02
12.75 22.45
8.95 6.73
o] 0
3.16 0.32
2.72 0.52
28.68 30.22

4 neHb

Muuiesble BewecTsa

Yrnesogsl,

3aBTpak

38

1.4

43.0

19.0

20.8

16.64

104.84

OHepreT
nyeckas
LeHHoCT

b, KKan

22.0

258.3

276.53

75.0

138.0

84.0

853.83

ButamuHbl
B1, mr C, mr A, mr
0 17 5 0]
0.05 1.43 0.16
0.22 0 0.02
0.3 20.0 0.12
0 0 0
0] 0 0
0.52 38.93 0.3

0.82

2.34

M MHepanbHble BelecTBa

Ca, mr Mg, mr P, mr Fe, mr
14 0 20.0 0 0.9
45.24 20.02 168.49 2.14
15.57 81.0 250.2 4.73

0 3.0 o] 0

0 o] o] 0

0 0 o] 0
74.81 124 2 418.69 7.77



COOpHUK

peuenTyp

2004

2015

2009

2004

Foct

TY

No
TexHonornye

CKOW KapThbl

260

64

685

Focr

TY

an/IEM nwmn, HammeHoBaHune

6nwoga

Macno cnusovyHoe

rynaw

Puc oTBapHoii

Yaii c caxapom

Xne6 c BanMTEKOM

BaToH cpo06HbI

NTOTO:

Macca

nopuuu

10

100

180

200

50

40

580.0

5 neHb

MuuesBble BewecTsa

Benku, r

14.55

25.85

Xupbl, T

62

16 79

7.97

0.4

1.2

34 56

Yrnesogsl,

3aBTpak

2.89

35.03

15.0

26.0

20.1

99.12

OHepreT
nyeckas

LeHHOCT

b, KKan

75 0

221.0

257.0

58.0

172.5

104.2

887.7

ButamuHbl
B1, mr C, mr A, mr
0 0o 59 0

0.13 0.92 0
0.04 0 0.04

o] 0 0

0 0 0

0 0 0
0.17 0.92 59.04

0.09

0.09

Ca, mr

10

21.81

1.4

6.0

30.21

Mg, mr

22.03

22.37

44,4

M nHepanbHble BeWwecTBa

P

20

71.19

73.19

Fe, mr

3.06

0.61

0.4



C60pHUK

peuenTyp

TY

2015

2015

Foctr

NO
TexHonornye Mpuem nuwmn, HaMMeHoBaHne
CKOl KapTbl 6noaa
1y Cpob6a (nupor c Kaptod;
182
Kawa mon. MuweH. Cn C macn cnvs.
379 KodeliHblli HAaNUTOK
rocrt Xne6 c BanMTekom

NTOro:

Macca

nopumum

100

210

200

40

550.0

6 feHb

MuuweBble BewecTBa

Benkn, r

7.51

22.34

Xunpsbl,

5.6

11.72

2.68

0.32

20.32

Yrnesogsl,

r

3aBTpak

59 6

37.05

15.9

20.8

133.35

OHepreT

nyeckas

LeHHOoCT B1, mr
b, KKau

3150 0
285.0 0
100.6 0
138.0 0
838.6 0

ButamuHbl

C, mr A, mr
0 0
1.17 0
1.3 0
0 0
2.47 ]

E, mr

138.1

125.7

263.8

MuHepanbHble BelecTBa

Mg, mr

47.6

14.0

61.6

P, mr

Fe, mr

1.36



C60pHUK

peuenTyp

2005

2005

2005

2004

Foct

TY

Ne

TexHonorunye

CKOIi KapTbl

42

608

679

685

Foct

TY

Mpuem nNuwm, HanmeHoBaHue

6noga

Coip

BuTtouku

Kawa auHeBasn

Yaii c caxapom

Xne6 c BannTekom

BaToH cpo6HbIN

NTOro:

Macca

nopummn

15

100

180

200

40

40

575.0

7 peHb

MNuuwesble BewecTBa

Yrnesogsl,
Benku, r Xupsbl, T
r
3aBTpak
3.48 4 43 0
15.55 11.55 15,7
5.74 5.11 37.0
0.2 0 15.0
3.16 0.32 20.8
2.9 1.2 20.1
31.03 22.61 108.6

OHepreT
nyeckas
LeHHoCT

b, KKan

54 6

228 75

224.42

58.0

138.0

104.2

807.97

B1, mr

0.01

0.1

0.11

0.22

ButamMuHbl
C, mr A, mr
0 11 390
0.15 28.75
o] 0.02
o] o]
o] o]
o] 0
0.26 67.77

E, mr

Ca, mr

132 0

43.75

47.0

6.0

228.75

Mg, mr

5.25

32.13

0.02

37.4

MuHepanbHble BelecTBa

mr

750

166.38

201.6

442.98

Fe, mr

1.5

0.9

0.4

2.95



C6OpHUK

peuenTyp

2015

2007

2009

PL

Focr

TY

Ne
TexHosornye

CKOW KapTbl

71

290

69

focr

TY

Mpuem Nuwn, HanmeHoBaHue

6noga

OBowwn cBexune

MNTnya TyweHasn

MaKapOHbIOTBapHHe

Kucenb ButammHmnsup.

Xne6 c BanuTeKkom

Xne6 pxaHoi

NTOro:

Macca

nopuumn

60

100

180

200

50

30

620.0

Benku, r

11

12.75

6.5

26.31

Xupel,

02

22.95

8.05

0.4

0.39

31.49

8 feHb

Muuesble BewecTea

Yrnesogsl,

r

3aBTpak

3.8

1.4

34.71

24.0

26.0

12.48

102.39

OHepreT
nyeckas
LeHHoCcT

b, KKan

22.0

258.34

240.23

95.0

172.5

63.0

829.07

B1, mr

0.05

0.08

0.3

0.43

ButamuHbl
C, mr A, Mr
17.5 0
1.43 0 16
0 0 04
20.1 0.13
0 0
0 0
39.03 0.33

E, mr

0.82

0.09

2.35

3.26

MwuHepanbHble BellecTBa

Ca, mr Mg, mr P, mr Fe, mr
14 0 2°0 0 09
45,24 20.02 168.49 214
7,11 9.22 42.02 0.9
0 0 3.0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
66.35 49.24 213.51 3.94



C60pHUK

peuenTyp

2004

1997

2005

2007

Focr

TY

Ne
TexHonorunye

CKOIi KapTbl

49

694

377

Focr

TY

|_|pI/IeM nawmn, HammeHoBaHue

6noga

Macno cnnBo4yHoe

Pbi6a 3aneyeHHas

Miope KapTogenbHoe

Yaii c nMMOHOM

Xne6 c BanMTekom

BaTtoH cAo6GHbIN

NTOro:

Macca

nopumumn

10

100

180

200

50

40

570.0

9 faeHb

Muuesblie BewecTsa

benkn, r

15 9

3.67

9.2

2.9

35.59

Xwupsbl,

8.2

0.4

1.2

22.44

Yrnesogsl,

r

3aBTpak

24.53

15.42

26.0

20.1

89.05

OHepreT
nyeckas
LEeHHOCT

b, KKasn

75.0

118.9

164.7

114.7

178.5

104.2

750.0

B1, mr

0.09

0.02

0.27

ButamunHb
C, mr A, Mr
0 59.0
0.8 0
21.8 30.6
7.34 0.02
0 0
0 0
29.94 89.62

0.02

0.02

MI/IHEpaI'IbeIe Beuwecrtea

Ca, mr Mg, mr
10 0
23.0 0
44.37 33.3
225.1 198.1
0 0
0 0

293.47 231.4

103.9

371.1

477.0

Fe, mr

0.5

1.21

36.8

75.31



C6OpHUK

peuenTyp

TY

1994

2009

FocT

FocT

TexHonoruye

Ne

CKOli KapTbl

TY

71

64

Foct

Foct

Mpvem Nuwm, HaMmeHoBaHue

6noga

Cpoba

Kotnerta

Puc oTBapHoii

COK (PbpyKTOBbIA

Xne6 c BannTekom

NTOTO:

Macca

nopummn

50

100

180

200

40

570.0

10 aeHb

Nuuwesble BewecTBa

benku, r

3.95

15.8

0.8

3.16

27.99

XKwupsl,

12.6

7.97

0.32

23.79

Yrnesopgbl,

r

3aBTpak

33 05

17.8

35.03

23.0

20.8

129.08

OHepreT
nyeckas
ueHHoeT

b, KKa

173 0

260 0

257.0

94.0

138.0

922.0

B1, mr

0.04

0.02

0.16

ButamuHbl
C, mr A, Mr
0 0
0.8 0
0 0.04
2 0
0 0
2.8 0.04

E, mr

0.09

Ca, mr

44.0

1.4

42.0

87.4

Mg, mr

22.37

22.0

44.37

MuHepanbHble BewecTsa

P, mr

71.19

32.0

103.19

Fe, mr

1.6

0.61

2.2

4.41



