10- дневное меню учащихся от 12-18 лет МКОУ «Яровская СОШ» в 2024 учебном году

Утверждаю: Аму «Яровская СОШ»

Черепанова А.Н. Приказ № 3008-10 от 30.08.2024

мкоу «ЯРОВСКАЯ соша

	Nº			Пи	ищевые вещ	ества	Энергет		Вита	змины		N	Іинеральн	ые вещест	ва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак									
2005	42	Сыр	15	3.48	4.43	0	54.6	0 01	0 11	39.0	0	132.0	5 25	75.0	0.15
2004	461	Тефтели	100	14.7	16.1	18.6	278.7	0 09	1.41	63.7	0	72.3	35 5	176.7	1.6
2009	69	Макароны отварные	180	6.5	8.05	34.71	240.23	0.08	0	0.04	0.09	7.11	9.22	42.02	0.9
2015	379	Кофейный напиток	200	3.17	2.68	15.9	100.6	0	1.3	0	0	125.7_	14.0	0	0.13
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3.16	0.32	20.8	138.0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТУ	ТУ	Батон сдобный	40	2.9	1.2	20.1	104.2	0	0	0	0	0	0	0	0
		итого:	575.0	33.91	72.65	110.11	916.33	0.18	2.82	102.74	0.09	337.11	63.97	293.72	2.78

24, 5	Nº			Пи	щевые вещ	ества	Энергет		Вита	амины	. 0	N	Л инеральн	ые вещес	гва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, r	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
				•		Завтрак							· · · · · · .		
2016	57	Салат из св. капусты	100	0	3.33	1.67	36.63	0.	0	0	0	0.05	0	0	0.01
1997	49	Рыба запеченная	120	19.08	5.52	3.48	138.0	0.11	0.09	0	0	27.6	0	0	0.6
2005	694	Пюре картофельное	180	3.67	5.76	24.53	164.7	0.16	21.8	30.6	0	44.37	33.3	103.9	1.21
2007	377	Чай с лимоном	200	9.02	2.28	15.42	114.7	0.02	7.34	0.02	0.02	225.1	198.1	371.1	36.8
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3.16	0.32	20.8	138.0	0	0	- 0	0	0.	0	0	0
ТУ	ТУ	Хлеб ржаной	20	1.36	0.26	8.32	42.0	0	0	0	0	0	0	0	0
															•
										-					
		итого:	660.0	36.29	17.47	74.22	634.03	0.29	30.04	30.62	0.02	297.12	231.2	475.0	38.62

	N₂			Пи	щевые вещ	ества	Энергет		Вита	Э МИНЫ		ľ	Линеральн	ые вещест	ва
Сборник	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы,	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
		T				Завтрак			i				1		
Гост	Гост	Йогурт	130	6.5	4 16	4.5	88.4	0 052	0.78	0 03	0	156 6	19.5	124 8	0.13
2004	492	Плов	280	27.33	22.88	48.04	507 2	0.2	3.5	168.0	0	157.8	167.0	697.5	7.6
2004	685	Чай с сахаром	200	0.2	0	15.0	58.0	0	0	0	0	6.0	0	0	0.4
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3 16	0.32	20.8	138.0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТУ	ТУ	Сдоба	50	3.69	1.5	25.1	130.2	0	0	0	0	0	0	0	0
		итого:	700.0	40.88	28.86	113.44	921.8	0.252	4.28	168.03	0	322.4	186.5	822.3	8.13

	Nº			П	ищевые вещ	ества	Энергет		Вита	імины		N	Чинеральн	ые вещест	ва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак									
2015	71	Овощи свежие	60	1.1	0.2	38	22.0	0	17 5	0	0	14 0	20.0	0	0.9
2007	290	Птица тушеная	100	12.75	22.45	1.4	258.3	0.05	1 43	0.16	0.82	45.24	20.02	168.49	2.14
2005	679	Каша гречневая	180	8.95	6.73	43.0	276.53	0.22	0	0.02	0	15.57	81.0	250 2	4.73
Гост	72	Витошка (Вит.напиток)	200	0	0	19.0	75.0	0.3	20.0	0.12	2.34	0	3.0	0	0
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3.16	0.32	20.8	138.0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТУ	ТУ	Хлеб ржаной	40	2.72	0.52	16.64	84.0	0	0	0	0	0	0	0	0
		итого:	620.0	28.68	30.22	104.84	853.83	0.52	38 93	0.3	3.16	74.81	124 2	418.69	7.77

	Nº			Пи	щевые вещ	ества	Энергет		Вита	ІМИНЫ		N	Линеральн	ые вещест	ва
Сборник	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак							т		
2004	1	Масло сливочное	10	00	8.2	0.1	75 0	0	Û	59 0	0	10	0	26	0
2015	260	Гуляш	100	14.55	16 79	2.89	221.0	0.13	0.92	0	0	21.81	22.03	0	3.06
2009	64	Рис отварной	180	4.28	7 97	35.03	257.0	0.04	0	0.04	0.09	1.4	22.37	71.19	0.61
2004	685	Чай с сахаром	200	0.2	0	15.0	58.0	0	0	0	0	6.0	0	0	0.4
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	50	3.92	0.4	26.0	172.5	0	0	0	0	0	0	0	0
ТУ	ТУ	Батон сдобный	40	2.9	1.2	20.1	104.2	0	0	0	0	0_	0	0	0
		итого:	580.0	25.85	34 56	99.12	887.7	0.17	0.92	59.04	0.09	30.21	44.4	73.19	4.07

	Nº			Пи	щевые веще	ества	Энергет		Вита	мины		I N	инеральн	ые вещест	гва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак									
ТУ	Ī, y	Сдоба (пирог с картоф)	100	8.5	5.6	59 6	315 0	0	0	0	0	0	0	0	0
2015	182	Каша мол. Пшен. Сл. С масл. слив.	210	7.51	11.72	37.05	285.0	0	1.17	0	0	138.1	47.6	0	1.23
2015	379	Кофейный напиток	200	3.17	2.68	15.9	100.6	0	1.3	0	0	125.7	14.0	0	0.13
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3.16	0.32	20.8	138.0	0	0	0	0	0	0	0	0
		итого:	550.0	22.34	20.32	133.35	838.6	0	2.47	0	0	263 8	61.6	0	1.36

	Nº			Пи	щевые вещ	ества	Энергет		Вита	амины		IV.	Іинеральн	ые вещест	ва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак									
2005_	42	Сыр	15	3.48	4 43	0	54 6	0.01	0 11	39 0	G	132 0	5.25	75.0	0 15
2005_	608	Биточки	100	15.55	11.55	15.7	228 75	0.1	0.15	28.75	0	43.75	32.13	166.38	1.5
2005	679	Каша ячневая	180	5.74	5.11	37.0	224.42	0.11	0	0.02	0	47.0	0.02	201.6	0.9
2004	685	Чай с сахаром	200	0.2	0	15.0	58.0	0	0	0	0	6.0	0	0	0.4
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3.16	0.32	20.8	138.0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТУ	ТУ	Батон сдобный	40	2.9	1.2	20.1	104.2	0	0	0	0	0	0	0	0
		 итого:	575.0	31.03	22.61	108.6	807 97	0.22	0.26	67.77	0	228.75	37.4	442.98	2.95

	Nº			Пи	іщевые веще	ества	Энергет		Вита	мины		N.	1 инеральн	ые вещест	ва
Сборник	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак					T	,			
2015	71	Овощи свежие	60	1 1	0.2	3.8	22.0	0	17.5	Ç	0	14 0	200	0	0.9
2007	290	Птица тушеная	100	12.75	22.95	1.4	258.34	0.05	1.43	0 16	0.82	45 24	20.02	168.49	2 14
2009	69	Макароны отварные	180	6.5	8.05	34.71	240.23	0.08	0	0 04	0.09	7.11	9.22	42.02	0.9
РЦ	Ч	Кисель витаминизир.	200	0	0	24.0	95.0	0.3	20.1	0.13	2.35	0	0	3.0	0
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	50	3.92	0.4	26.0	172.5	0	0	0	0	0	0	0	0
ТУ	ТУ	Хлеб ржаной	30	2.04	0.39	12.48	63 0	0	0	0	0	0	0	0	0
_		итого:	620.0	26.31	31.49	102.39	829.07	0.43	39.03	0.33	3.26	6 6.35	49.24	213.51	3.94

	Nº			Пи	щевые вещ	ества	Энергет		Вита	мины		IV.	Іинеральн	ые вещест	ва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак						_			
2004	1	Масло сливочное	10	0	8.2	0 i	75.0	0	0	59.0	0	10	0	20	0
1997	49	Рыба запеченная	100	15 9	4.6	2 9	118.9	0.09	0.8	0	0	23.0	0	0	0.5
2005	694	Пюре картофельное	180	3.67	5.76	24.53	164.7	0 16	21.8	30.6	0	44.37	33.3	103.9	1.21
2007	377	Чай с лимоном	200	9.2	2.28	15.42	114.7	0.02	7.34	0.02	0.02	225.1	198.1	371.1	36.8
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	50	3.92	0.4	26.0	178.5	0	0	0	0	0	0	0	00
ТУ	ТУ	Батон сдобный	40	2 9	1.2	20.1	104.2	0	0	0	0	0	0	0	0
		итого:	570.0	35.59	22.44	89.05	750.0	0.27	29.94	89.62	0.02	293.47	231.4	477.0	75.31

1	0 день
---	--------

	Nº			Пи	іщевые вещі	ества	Энергет		Вита	амины			Линеральн	ые вещест	ва
Сборник рецептур	технологиче ской карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ическая ценност ь, ккал	В1, мг	С, мг	А, мг	Е, мг	Са, мг	Мд, мг	Р, мг	Fe, мг
						Завтрак									
ТУ	ТУ	Сдоба	50	3.95	2.9	33 05	173 0	0	Ú	0	0	0	0	0	ũ
1994	71	Котлета	100	15.8	12.6	17.8	260 0	0.1	0.8	0	0	44.0	0	0	1.6
2009	64	Рис отварной	180	4.28	7.97	35.03	257.0	0.04	0	0.04	0.09	1.4	22.37	71.19	0.61
Гост	Гост	Сок фруктовый	200	0.8	0	23.0	94.0	0.02	2	0	0	42.0	22.0	32.0	2.2
Гост	Гост	Хлеб с валитеком	40	3.16	0.32	20.8	138.0	0	0	0	0	0	0	0	0
		итого:	570.0	27.99	23.79	129.08	922.0	0.16	2.8	0.04	0.09	87.4	44.37	103.19	4.41